

## Dwa spektakle "Dwie morgi utrapienia, czyli zróbmy sobie wnuka"

Sztuka autora takich teatralnych hitów jak: Atrakcyjny pozna panią, Wieruszka, Basia sama w domu, Ciemno, Diabli mnie biorą, Egzekutor, Maciejowe podwórko, Jaskiniowcy. Uznawana przez krytyków za największy powojenny przebój polskiego komediowego teatru, którym Rębacz "wskrzesił polską komedię" (cyt. J. Wakar, Życie Warszawy). Do dziś rekordzista Polski jeśli chodzi o czas wystawiania na scenie jednego teatru (Teatr Kwadrat 10 lat "na afiszu" i ponad 600 zagranych spektakli). Na jej podstawie powstał film "Zróbmy sobie wnuka" do którego Marek Rębacz pisał scenariusz. "Dwie morgi" wracają na scenę w nowej odsłonie i gwiazdorskiej obsadzie. Spektakl iskrzy humorem, celnymi puentami i aktualnymi odniesieniami do polskiej rzeczywistości. Treść sztuki: Gigantyczne biurowce, galerie handlowe, ekskluzywne salony, tempo, gwar - obraz wielkiego miasta. I w tym krajobrazie zwykły polski chłop, Marian Kosela i jego maleńkie ogrodnicze gospodarstwo, które jakimś cudem ocalało przed wywłaszczeniem, a teraz dzielnie broni się przed deweloperami i inwestorami oferującymi niewyobrażalne pieniądze za ten maleńki kawałek czarnoziemu. Na sprzedaż gospodarstwa naciskają też dzieci Koseli, przysłowiowi konsumenci życia, którym marzy się beztrudne życie w luksusach. Rozpoczyna się rodzinna walka o ogromny majątek. Wszystkie chywy dozwolone, bo najważniejsze, to wyrwać staremu ojcu to, co chronił przed komunistami przez dziesiątki lat. Ale Kosela ustąpić nie zamierza, a całemu towarzystwu szykuje sporą niespodziankę. Chciałoby się wręcz powiedzieć "Chłop potęgą jest i basta!" Postaci i obsada: KOSELA - Sławomir Orzechowski/Mirosław Jękot JANEK - Jakub Kucner/Sławomir Doliniec ZOŚKA - Joanna Majstrak KRYSIA - Anna Powierza MYTNIK - Aleksander Bicz Autor i reżyser: Marek Rębacz Produkcja: Scena Komediowa Teatr Rębacz Rok produkcji: 2023

Czytaj więcej na: [kupbilecik.pl](http://kupbilecik.pl)

## Galeria



Dodane przez: **Informacja Turystyczna**

Ostatnia edycja: 2023-10-23 09:37:42

<https://it.miastoilawa.pl/1449-dwa-spektakle-dwie-morgi-utrapienia-czyli-zrobmy-sobie-wnuka>